
(様式６）

【会計名：一般会計】
（単位：千円）

第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期 合　計

(24,890) (24,890)

16,965 16,965

(24,890)

16,965

上段（　）は、平成２３年度の同時期における実績額。

【会計名：東日本大震災復興特別会計】
（単位：千円）

第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期 合　計

2,756 2,756

2,756 2,756

内　　閣

計

平成２４年度タクシー代に関する支出状況

組　　織
支　　出　　金　　額

内　　閣

計

組　　織
支　　出　　金　　額



(様式６）

【会計名：一般会計】

（単位：千円）

第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期 合　計

(37,459)

39,208

(1,398)

1,502

(38,857)

40,710

上段（　）は、平成２３年度の同時期における実績額。

計

平成２４年度タクシー代に関する支出状況

組　　織
支　　出　　金　　額

内　閣　本　府

沖縄総合事務局


